
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1468/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

Z DNIA 14 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  
w roku 2024, w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 31 grudnia, zadania publicznego pn. 
„Ambasador rewitalizacji” w zakresie  rewitalizacji  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz  
§ 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 
2024, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2024, 
w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 31 grudnia, zadania publicznego pn. „Ambasador 
rewitalizacji” w zakresie rewitalizacji, zgodnie z załącznikami  nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1  
do zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, które nie otrzymały dotacji   
wskutek niewystarczającej ilości punktów przyznanych dla każdego z podobszarów 
rewitalizacji, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 
zarządzenia.  

 
§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 119 999,00 złotych (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2024: dział 750, rozdział 75095 § 2360, zadanie nr PI/REW/04, 
nazwa zadania:  Rewitalizacja Miasta (GWSMK). 
 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  
w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do zawierania i zmiany umów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. 
„Ambasador rewitalizacji”, nieprzekraczających kwoty 120 000,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), upoważnia się Magdalenę Wiechniak – Zastępcę Dyrektora 
Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji, a w razie jej nieobecności upoważnia się 
Katarzynę Wysocką - Dyrektora Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji.  

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Magdalenę Wiechniak – Zastępcę Dyrektora 
Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. 

 



 
 

 
 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  
2)   na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji oraz 

udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału ds. Przedsiębiorczości  

i Innowacji. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1468/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 maja 2024 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację w roku 2024, w okresie od dnia  1 czerwca do dnia 31 grudnia, 
zadania publicznego pn. „Ambasador rewitalizacji”  w zakresie rewitalizacji  

 

Lp. 

 

Sygnatura oferty 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 
publicznego 

 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

 

Kwota 
dotacji 

 

Uwagi  

1. PI-04.524.1.1.2024 

Nr oferty: 1/1/2024 

 
Fundacja Biuro Inicjatyw 

Społecznych 
ul. Krasickiego 18/I piętro  

30-503 Kraków 

 

„Ambasador rewitalizacji” 

32   39 999,00 zł Dotacje przyznano Oferentom  
z najwyższą liczbą punktów - 
osobno  dla każdego z 
podobszarów rewitalizacji. 
 
Podobszar rewitalizacji: 
Grzegórzki-Wesoła 

2. PI-04.524.1.3.2024 

Nr oferty: 1/3/2024 

 
Fundacja Faktor Kultura 

os. Szkolne 25  
31-977 Kraków 

 

„Ambasador rewitalizacji” 

38 40 000,00 zł Dotacje przyznano Oferentom  
z najwyższą liczbą punktów - 
osobno  dla każdego z 
podobszarów rewitalizacji. 
 
Podobszar rewitalizacji: 
„stara” Nowa Huta  

3. PI-04.524.1.5.2024 

Nr oferty: 1/5/2024 Fundacja Wszyscy Obecni 
ul. Dworcowa 3/29  

30-559 Kraków 

 

„Ambasador rewitalizacji” 

35,25 40 000,00 zł Dotacje przyznano Oferentom  
z najwyższą liczbą punktów - 
osobno  dla każdego z 
podobszarów rewitalizacji. 
 
Podobszar rewitalizacji:  
Kazimierz-Stradom 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 119 999,00 zł  

 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1468/2024 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 14 maja 2024 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne i merytoryczne, którym nie przyznano dotacji na realizację w roku 2024,  
w okresie od dnia 1 czerwca do dnia 31 grudnia, zadania publicznego pn. „Ambasador rewitalizacji”  w zakresie rewitalizacji  

 

 

Lp. 

 
Sygnatura oferty 

 

 
Nazwa i adres 

oferenta 

 
Tytuł zadania 
publicznego 

 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

 

 
Kwota 
dotacji 

 
Uwagi  

(wyjaśnienie przyczyny nieuzyskania dotacji) 

1. PI-04.524.1.2.2024 

Nr oferty: 1/2/2024 

 
Stowarzyszenie Fablab 

Kraków 
ul. Zamknięta 10/1.5 

30-554 Kraków 

 
„Ambasador 
rewitalizacji” 

 

33,125 0,00 zł Oferta złożona na podobszar rewitalizacji: 
„stara” Nowa Huta.  
Oferta oceniona merytorycznie pozytywnie.  
Oferta nie otrzymała dotacji   
ze względu na otrzymanie mniejszej ilości punktów 
niż wybrana oferta. 
Wg zasad ogłoszenia na jeden podobszar rewitalizacji 
przypada jeden wybrany Oferent. 
 
Uwagi: 
Opis grupy docelowej dotyczy wszystkich interesariuszy 
rewitalizacji podobszaru „stara” Nowa Huta, katalog 
problemów, z którymi mierzą się określone grupy jest 
zgodny z diagnozami i analizami zawartymi w miejskich 
dokumentach, jednak „Ambasador rewitalizacji” swoimi 
działaniami, może poprawić jedynie część 
zdiagnozowanych problemów i wyzwań. Zaproponowane 
działania i ich rezultaty nie są odpowiedzią na problemy 
zdefiniowanych grup docelowych.  
W kosztorysie nie uwzględniono płatnych działań 
opisywanych w ofercie np.: druk ulotek.  
Planowana liczba uczestników zadania publicznego, jest 
zbyt mała względem realizowanych działań i kosztów.  



 
 

 
 

Ocena proponowanej jakości wykonania zadania 
publicznego została zmniejszona ze względu na: 
wymienione dodatkowe działania przekraczające zakres 
określony w warunkach konkursu, które nie zostały 
wystarczająco opisane, nie doprecyzowano ich zakresu. 
Cele nie są adekwatne względem potrzeb wymienionych 
grup docelowych, cele i działania „Ambasadora 
rewitalizacji” muszą w pełnym zakresie skupiać się na 
długotrwałym procesie jakim jest rewitalizacja. Liczba 
uczestników zadania publicznego jest niewspółmierna 
względem realizowanych wydarzeń i spotkań. 
Z opisu zasobów kadrowych wynika, iż organizacja jest 
wykwalifikowana i doświadczona w zakresie organizacji, 
koordynacji i obsługi zadania, jednakże nie opisano 
kompetencji osób realizujących działania merytoryczne 
(warsztaty, spotkania). 
Brak załączonych do oferty opinii i rekomendacji instytucji 
i podmiotów udzielających dotacji na zrealizowane zadania 
publiczne. Brak podanych kosztów zrealizowanych zadań 
publicznych oraz sposobu rozliczenia dotychczas 
otrzymanych środków na realizację zadań publicznych. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1468/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 maja 2024 r. 

 
Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2024,  

w okresie od dnia  1 czerwca do dnia 31 grudnia, zadania publicznego pn. „Ambasador rewitalizacji”  w zakresie rewitalizacji  

Lp. Sygnatura  oferty Nazwa i adres 
oferenta 

Tytuł 
zadania 

publicznego 

Wyniki oceny formalnej 
(uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty) 

  

1.  

PI-04.524.1.4.2024 

Nr oferty: 1/4/2024 

Fundacja Małopolska 
Izba Samorządowa 

al. Ignacego 
Daszyńskiego 16,  
31-534 Kraków 

„Ambasador 
rewitalizacji” 

 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych. 
Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza, w tym: oszacowanie 
wartości w zł wkładu osobowego w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 
znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 
oświadczeń zawartych w sekcji VII” w przypadku wykazywania wkładu osobowego przez 
Oferenta w kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego oferty. 

2.  

PI-04.524.1.6.2024 

Nr oferty: 1/6/2024 

Fundacja 
SIMBIOSIS 

Plac Imbramowski 
179,  

31-212 Kraków 

„Ambasador 
rewitalizacji” 

 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych. Oferta została złożona w sposób niezgodny  
z ogłoszeniem - nie zawiera wymaganych załączników. 
Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów formularza, w tym: oszacowanie 
wartości w zł wkładu osobowego w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć 
znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 
oświadczeń zawartych w sekcji VII” w przypadku wykazywania wkładu osobowego przez 
Oferenta w kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego oferty. 

3.  

PI-04.524.1.7.2024 

Nr oferty: 1/7/2024 

Fundacja Instytut 
Białowieski 

ul. Rumiankowa  
14 m 4,  

15-665 Białystok 

„Ambasador 
rewitalizacji” 

 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych. Oferta została złożona w sposób niezgodny  
z ogłoszeniem – nie została wygenerowana w NGO Generatorze, nie zawiera wymaganych 
załączników. Oferta nie została złożona na właściwym formularzu – brak zgodności ze wzorem 
oferty dołączonym do ogłoszenia konkursowego. Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich 
punktów formularza z uwagi na zastosowanie niewłaściwego formularza oferty; brak 
wskazania konkretnych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. Oferta nie została złożona w jednoznacznie zdefiniowanym zakresie zadania.  

 


